
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G. ZANELLA 

Via Aldo Moro, 53 - 36066 Sandrigo (VI) Tel. 0444/659089 – Fax 0444/657385 

e-mail: VIIC85900E@istruzione.it – viic85900E@pec.istruzione.it www.iczanella.edu.it 

Codice fiscale 80017050248 - Codice Ministeriale VIIC85900E 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 14 del DPR n. 275 del 8/3/1999;  

VISTO l’art. 41, comma 1, del CCNL 18/4/2018 che ha novellato l'art.53 del CCNL 

29/11/2007;  

VISTO l'art.25 del D.lgs. n. 165/2001;  

VISTO il Piano dell’offerta formativa vigente deliberato dal Consiglio d’istituto in 

data 7/11/2019;  

VISTA la proposta di integrazione organizzazione del lavoro del personale ATA 

formulata dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi in data 12/03/2020;  

RITENUTA la predetta proposta coerente con gli obiettivi previsti dai DPCM del 8 e 

9 marzo 2020 e delle note esplicative del MI nn. 279 e 323;  

INFORMATE le organizzazioni sindacali presenti in questo istituto;  

 

DISPONE 

 

di approvare, per tutto il periodo di emergenza dovuta all’epidemia di Covid-19, il 

piano delle attività del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario, in coerenza 

con la proposta formulata dal Direttore SGA in data 12/03/2020 .  

Il piano è allegato al presente provvedimento di cui ne costituisce parte integrante.  

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al 

Direttore SGA.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di  

Pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa 

definitivo e può essere impugnato con ricorso al giudice ordinario.  

 

                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   Dott.ssa Martina Polo 

 
 
 
 

 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000718 - 12/03/2020 - A15b - Organizzazione - U

Firmato digitalmente da POLO MARTINA


		2020-03-19T11:43:35+0100
	POLO MARTINA




